
           SVAZ MODELÁŘŮ ČESKÉ REPUBLIKY

PROPOZICE

  MČR LETOVICE

Zrušeno!!
 Soutěž seriálu MČR raketového modelářství 2025 v Letovicích 
pořádaná k 50. výročí založení klubu RMK Letovice.
Číslo soutěže: Ra02 
Datum konání: 26.4. 2025

Pořadatel: SMČR
Pověřený klub: reg.č.: 124 RMK Letovice p.s.
Ředitel soutěže: Jaroslav Cihla
Hlavní rozhodčí: Gregor Stopa (Milan Sopoušek)
Kategorie: junioři a senioři S3A, S4A, S6A    
Pravidla: FAI platná od 1.1. 2025 (nesmí se odhodit píst ani obal) 
Startovací zařízení: rampy drát 5 mm, - nebo rampy vlastní, odpalování vlastní 
dle pravidel FAI (úprava 2025)
Vklady: senioři 250 Kč, junioři 100 Kč za den
Cestovné: na vlastní náklady, vyjma delegovaných funkcionářů
Přístup: junioři a senioři s uhrazeným čl. příspěvkem SMČR na r. 2025
Přihlášky: včetně ubytování do 10.4. 2025 - u žáků uvést rok narození!
na adresu: Jaroslav Cihla
e-mail: jcihla@cbox.cz, nebo kasparj45@seznam.cz
Protesty: dle FAI s vkladem 300,- Kč 
Občerstvení: po dobu soutěže zajištěno

Ubytování:  na internátu UŠ není možné!!

mailto:jcihla@cbox.cz
mailto:kasparj45@seznam.cz


Ubytování je možno zajistit v  SVČ Spektrum pracoviště Letovice p.o. (cca 
100m od internátu) na učebnách, vlastní spacáky!! Cena 150,- Kč za osobu a 
noc! 
 -nebo ve vlastních stanech na letišti 
 -nebo individuální

26.4.
8.00 prezentace, 8.30 zahájení, přejímka modelů na 1. kolo
další přejímky modelů v soutěži dle čl. 4.4.1 pravidel FAI 2025 
9.00 – 11.30 S4A     1. kolo 60 min. Další kola á 45 min.
11.30 – 12.00 oběd
12.00 – 14.30 S3A
14.30 – 17.00 S6A 
17.00 -17.30 rozlety, vyhlášení výsledků, závěr dne.

První tři soutěžící obdrží diplom a medaili!
Pořadatel si vyhrazuje právo na změny v programu podle okolností.
Nutno dodržet platné hygienické podmínky!
Účastníci souhlasí se zveřejněním výsledků a fotografií v tisku!

10.3. 2025 Jaroslav Cihla


